Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2018/SES

PROCESSO: 465379/2017SES.

PREGÃO: 003/2018/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos e Aquisições e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Medicamentos de forma a atender os Hospitais Regionais de Alta Floresta,
Colider, Sorriso e Metropolitano por um período de 12 meses.

RAZÃO SOCIAL: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 07.847.837/0001-10

Endereço: AV. B QD.25 LT. 04 N° 293- JARDIM SANTO ANTÔNIO- CEP: 74.853-030- GOIÃNIA-GO

Representante: ANDERSON RODRIGUES SILVA

RG: 3596404 SPTC -GO CPF: 905.113.361-87

CPF: 333.832.238-09 RG: 30.211.931-0

RAZÃO SOCIAL: HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.

CNPJ: 26.921.908/0002-02

Endereço: RUA 3, 975 SETOR MORAES CEP:74.620-385 GOIANIA-GO

ANDRÉ LUIS DE MACEDO CANTALOGO

RG:12503991 SSP/MT CPF: 699.284.441-53

E-mail: ANDRECANTALOGO2@GMAIL.COM

RAZÃO SOCIAL: MIRANDA E GEORGINI LTDA ME.

CNPJ: 10.596.721/0001-60

Endereço: Rua Gecy Fonseca - JD Elisa - CEP: 86130-000- BELA VISTA DO PARAISO - PR

Representante: Leonardo Henrique Giorgini

RG:8925.391-8 -GO  CPF: 047.158.999-30

E-mail: leonardo@mghospitalar.com.br

RAZÃO SOCIAL: GOLDENPLUS-COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 17.427.278/0001-64

Endereço: RUA GOTARDO MAZZAROLO, N° 16- CENTRO - CEP 99740-000

Representante: MARCELO MAROSTICA

CPF: 820.347.290-72  RG 107.6099215

E-mail: licitacao@goldenplus.net.br

RAZÃO SOCIAL: COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS DROGA LÍDER LTDA-ME

CNPJ: 14.173.803/0001-52

Endereço: AVENIDA INTERPENINSULAR Nº3501 SALA A, CENTRO MATUPÁ CEP: 78.525.000

Representante: FERNANDO MORTEAN

CPF:245.966.168-17

E-mail: DROGALIDERMATUPA@HOTMAIL.COM

LOTES, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS:

LOTE ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD EMPRESA VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

1 ACEBROFILINA 5MG/ML XAROPE.
FRASCO 120 ML. FR PRATI

DONADUZZI 200

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
3,28 R$ 656,00

2

ACICLOVIR CREME TÓPICO 5%,
BISNAGA DE 10 G, PRAZO DE
VALIDADE: 75% DO PRAZO TOTAL DE
VALIDADE DO PRODUTO, UNIDADE DE
ESTOQUE: BISNAGA, UNIDADE DE
FORNECIMENTO: BISNAGA COM 10 G

BG PRATI
DONADUZZI 300

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
3,30 R$ 990,00

8 ANTISSÉPTICO BUCAL. FRASCO COM
APROXIMADAMENTE 300ML. FR VIC FARMA 1500

MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$
7,35

R$
11.025,00

10 ATROPINA, SULFATO 0,25MG/ML.
SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1ML. AM ISOFASRMA 5000

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
0,28

R$
1.400,00

11

AZATIOPRINA 50 MG COMPRIMIDOS,
PRAZO DE VALIDADE: 75%  DO PRAZO
TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO,
UNIDADE DE ESTOQUE:
COMPRIMIDO(CP), UNIDADE DE
FORNECIMENTO: COMPRIMIDO DE 50
MG

CM CRISTÁLIA 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
1,10

R$
1100,00

13 BETAISTINA, DICLORIDRATO 8MG
COMPRIMIDO AM APSEN 7000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,33

R$
2310,00

14

BICARBONATO DE SÓDIO PÓ, POTE
100G, ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE,
NO MINIMO,18 MESES E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

FR UNIPHAR 250

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
4,62

R$
1.155,00

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA
6,67 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4
MG/ML, GOTAS, FRASCO DE 20 ML,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

17 ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE VALIDADE DE, NO
MÍNIMO, 18 MESES E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADO NA PARTE EXTERNA.

FR HIPOLABOR 500 MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
8,71

R$
4.355,00

20 CARVÃO VEGETAL ATIVADO 250MG
COMPRIMIDO CM UNIÃO

QUIMICA 1200

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
0,65 R$ 780,00

21

CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO
,ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO, 18 MESES E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

CP NOVA
QUIMICA 10000

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
0,09 R$ 900,00

22

CETOCONAZOL 20MG/G+
BETAMETASONA 0,64MG/G +
NEOMICINA 2,5MG/G. POMADA.
BISNAGA 30G.

BG E.M.S 500

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
20,67

R$
10.335,00

24 CETOPROFENO 50MG CÁPSULA GEL. CP UNIÃO
QUIMICA 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
0,39 R$ 390,00

25

CICLOBENZAPRINA 10MG.
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO, 18 MESES
(OU NO MÍNIMO PRAZO DE VALIDADE
IGUAL A 75% DA VALIDADE FINAL DO
PRODUTO) E A INSCRIÇÃO PROIBIDO A
VENDA NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA. COMPRIMIDO.

CM CIMED 7000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
0,18

R$
1260,00

27

CIPROFIBRATO 100 MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM,
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO,
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM. DATA DE VALIDADE, NO
MINIMO,18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75%
DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA. COMPRIMIDO.

CM BIOLAB 4000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
0,47

R$
1880,00

CITALOPRAM 20MG, COMPRIMIDO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

28

ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE VALIDADE DE, NO
MÍNIMO, 18 MESES E A INSCRIÇÃO
PROIBIDO A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADO NA PARTE EXTERNA.

CM CRISTÁLIA 3000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
0,25

R$ 750,00

30
CLORANFENICOL 1000MG. PÓ LIÓFILO
PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA.

FA BLAU 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
2,76

R$
2760,00

32 CLOREXIDINA 0,12%, SOLUÇÃO PARA
BOCHECHO, 250 ML. FR FBM FARMA 400

HOSPFAR
INDUSTRIA E
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
S.A

R$
5,89

R$
2.356,00

33

CLORPROMAZINA 100 MG,
COMPRIMIDO, PRAZO DE VALIDADE:
75% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO
PRODUTO, UNIDADE DE ESTOQUE:
COMPRIMIDO, UNIDADE DE
FORNECIMENTO: COMPRIMIDO COM
100 MG

CM CRISTÁLIA 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
0,26 R$ 260,00

35
COLECALCIFEROL(VITAMINA D3)
5600UI/ML. SOLUÇÃO ORAL. FRASCO10
ML.

FR ARTE
NATIVA 400

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
23,00

R$
9.200,00

37

DEXAMETASONA SOLUÇÃO INJETÁVEL
2MG/ML. ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DE NO
MÍNIMO 18 MESES. AMPOLA CONTENDO
1ML. AMPOLA.

AM FARMACE 10000

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
0,46

R$
4.600,00

38

DEXPANTENOL 50 MG, POMADA.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, O LOTE,
DATA DE FABRICAÇAO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM. BISNAGA
COM 30 G. BISNAGA.

BG PRATI
DONADUZZI 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
4,04

R$
4.040,00

40
DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA
(CLORIDRATO) 50 MG/ML + 50 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 1ML.

AM
UNIÃO

QUIMICA
1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA.

R$
1,39

R$
1390,00

42

DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG
COMPRIMIDO ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA  NA EMBALAGEM, DATA DE CM BIOLAB 7000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR

R$ R$

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

VALIDADE , NO MINIMO, 18 MESES (OU
PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE  FINAL
DO PRODUTO) A INSCRIÇÃO PROIBIDA
A VENDA  NO COMÉRCIO ESTAMPADOS
NA PARTE EXTERNA

LTDA. 0,43 3010,00

44

DOMPERIDONA 10MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA  NA
EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO
MINIMO, 18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75%
DA VALIDADE  FINAL DO PRODUTO) A
INSCRIÇÃO PROIBIDA  A VENDA  NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA

CM MEDLEY 2000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,09 R$ 180,00

45

ESPIRONOLACTONA 50MG,
COMPRIMIDO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇAO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DATA DE
VALIDADE, NO MINIMO,18 MESES ( OU
PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU
SUPERIOR A 75% DA VALIDADE FINAL
DO PRODUTO) E A INSCRIÇÃO
PROIBIDA A VENDA NO COMÉRCIO
ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA.

CM HIPOLABOR 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,28 R$ 280,00

46 FENAZOPIRIDINA; CONCENTRAÇÃO:
100MG; APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO. CM UNIÃO

QUIMICA 2000

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
0,38 R$ 760,00

50

FLUOCINOLONA (ACETONIDA) 0,250
MG/ML + POLIMIXINA B (SULFATO)10.000
UI/ML + NEOMICINA (SULFATO)3,50
MG/ML + LIDOCAÍNA
(CLORIDRATO)20,00 MG/ML. SOLUÇÃO
OTOLÓGICA. FRASCO COM NO MÍNIMO
5ML.

FR E.M.S 100

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
5,73 R$ 573,00

52 GABAPENTINA 300 MG. CÁPSULA. CP PRATI
DONADUZZI 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,55 R$ 550,00

55
GLICOSE 10% + CLORETO DE SÓDIO
0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL. BOLSA
500ML.

BL JP 2000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
4,50

R$
9000,00

GLIMEPIRIDA 4G COMPRIMIDO,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O COMÉRCIO DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

56 NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DE
VALIDADE DE NO MÍNIMO, 18 MESES E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

CM E.M.S 7000 PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
1,42

R$
9.940,00

61 IOBITRIDOL 300MG/ML SOLUÇÃO
INJETÁVEL. FRASCO AMPOLA 50ML. FA HENETIX 100

MIRANDA E
GEORGINI LTDA
ME

R$
179,00

R$
17.900,00

64

ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 10
MG/ML, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM,ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇAO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE
DE FORNECIMENTO: AMPOLA DE 1 ML.

BIOLAB AM 100

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
2,33 R$ 233,00

65 LORATADINA 1MG/ML XAROPE. FRASCO
100ML. FR MARIOL 1000

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
2,06

R$
2.060,00

68

MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML.
SUSPENSÃO INJETÁVEL. FRASCO-
AMPOLA OU SERINGA PREENCHIDA DE
1ML.

UN UNIÃO
QUIMICA 100

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
10,65

R$
1065,00

71

METADONA CLORIDRATO 10 MG,
COMPRIMIDO, ACONDICIONADOS EM
EMBALAGEM ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE,
PRAZO DE VALIDADE: 75% DO PRAZO
TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO E A
INSCRIÇÃO PROIBIDO A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA.

CM CRISTÁLIA 1500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
1,17

R$
1755,00

74 NAFAZOLINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO
NASAL. FRASCO COM NO MÍNIMO 30ML. FR MEDQUIMICA 100

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
3,50 R$ 350,00

77

OMEPRAZOL 20 MG ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE
DE FORNECIMENTO: CÁPSULA.

CP PHARLAB 30000

GOLDENPLUS-
COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS
E PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

R$
0,08

R$
2.400,00

78 ONDASETRONA, CLORIDRATO 8MG.
SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE 4ML. HYPOFARMA 20000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,75

R$
15000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

79

OXIMETAZOLINA, CLORIDRATO 0,5
MG/ML SOLUÇÃO NASAL. FRASCO 15
ML. FR TEUTO 100

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
9,73 R$ 973,00

81

PASTA D'ÁGUA, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM,ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM O NOME DO
RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA
DE FABRICAÇAO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE
DE FORNECIMENTO: FRASCO COM
100G.

FR FARMAX 100

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
4,28 R$ 428,00

87
PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO
1MG/ML. SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM
NO MÍNIMO 100ML.

FR PRATI
DONADUZZI 100

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
7,59 R$ 759,00

90 PROPILTIOURACILA 100 MG
COMPRIMIDO. CM BIOLAB 1500

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
0,65 R$ 975,00

94 ROPIVACAÍNA,CLORIDRATO 7,5 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL.  AMPOLA 20 ML. AM CRISTÁLIA 400

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
24,14

R$
9656,00

95

SILDENAFIL 50MG COMPRIMIDO
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM
ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O
NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE ESTAMPADA NA
EMBALAGEM, DATA DE VALIDADE , NO
MINIMO, 18 MESES (OU PRAZO DE
VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 75%
DA VALIDADE FINAL DO PRODUTO) A
INSCRIÇÃO PROIBIDA A VENDA NO
COMÉRCIO ESTAMPADOS NA PARTE
EXTERNA

CM EUROFARMA 100

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
1,77 R$ 177,00

99

TANSULOSINA 0,4MG. FORMA
FARMACÊUTICA PODENDO SER
CÁPSULA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA
OU COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO
PROLONGADA. UNIDADE.

UN GEOLAB 1000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
4,40

R$
4400,00

101 TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML
SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML. AM CRISTÁLIA 7000

CIENTÍFICA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

R$
6,00

R$
42.000,00

102
TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G
POMADA BUCAL. BISNAGA COM NO
MÍNIMO 10G.

BG PRATI
DONADDUZI 500

COMÉRCIO DE
PRODUTOS
FARMACÊUTICOS
DROGA LÍDER
LTDA-ME

R$
8,35

R$
4.175,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

TOTAL
R$
192.491,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT 14 de junho de 2018.

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 007/2018/SES/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92ea2ce6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 92ea2ce6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:50:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial